Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.12.2015
	№
	110-37-1203-15

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.06.2013 №110-37-768-13 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и порядке содержания общественного кладбища на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», законом Иркутской области от 29.06.2012 № 64-ОЗ «О семейных (родовых) захоронениях на территории Иркутской области», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.06.2013 № 110-37-768-13 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и порядке содержания общественного кладбища на территории муниципального образования «город Саянск» (далее – Положение), (в редакции от 31.12.2014 № 110-37-1235-14) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 18.07.2013 № 28, вкладыш «Официальная информация», страницы 2-4; от 22.01.2015 № 2, вкладыш «Официальная информация», страница 5) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 раздела 1 Положения после слов «Положением о Комитете по» слово «архитектуре,» исключить;

1.2. В пункте 4 раздела 1 Положения после слов «Комитет по» слово «архитектуре,» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                         О.В.Боровский
Исп. А.А.Чернобук
Тел. 52677